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ADMINISTRACION PROVINCIAL

FUENTES FINANCIERAS

EJERCICIO 2024

(Incluye la totalidad de las fuentes de financiamiento)

ECONOMICA

NIVEL INSTITUCIONAL

ADMINISTRACION
CENTRAL

ORGANISMOS
DESCENTRALIZADOS

INSTITUCIONES DE
SEGURIDAD SOCIAL

TOTAL

FUENTES FINANCIERAS
DISMINUCION DE LA INVERSION FINANCIERA

- VENTA DE TITULOS Y VALORES

- DISMINUCION DE OTROS ACTIVOS FINANCIEROS
DISMINUCION DE DISPONIBILIDADES
DISMINUCION DE CUENTAS A COBRAR
DISMINUCION DE ACTIVOS DIFERIDOS Y ADELANTO PROVEEDORES
DISMINUCION DE CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS A COBRAR

ENDEUDAMIENTO PUBLICO E INCREMENTO OTROS PASIVOS
- COLOCACION DE DEUDA INTERNA A LARGO PLAZO
- OBTENCION DE PRESTAMOS A LARGO PLAZO
- DEUDA DEL TESORO
-INCREMENTOS OTROS PASIVOS

TOTAL

703.179.405.936,65
86.178.304.093,23
95.636,90
86.178.208.456,33
69.828.723.679,79
2.916.666,66
14.376.057.947,73
1.970.510.162,15

617.001.101.843,42
50.000.000.000,00
37.073.388.425,47
529.927.713.417,95

703.179.405.936,65

85.941.052.330,22
27.439.190.595,82

27.439.190.595,82
5.892.964.409,27

178.151.947,05
21.368.074.239,50

58.501.861.734,40

58.501.861.734,40

85.941.052.330,22

183.475.894.408,69
18.567.191.914,60

18.567.191.914,60

4.266.385.883,71

14.300.806.030,89

164.908.702.494,09

153.462.702.494,09
11.446.000.000,00

183.475.894.408,69

972.596.352.675,56
132.184.686.603,65
95.636,90
132.184.590.966,75
79.988.073.972,77
2.916.666,66
14.554.209.894,78
37.639.390.432,54

840.411.666.071,91
50.000.000.000,00
37.073.388.425,47
741.892.277.646,44
11.446.000.000,00

972.596.352.675,56




ADMINISTRACION PROVINCIAL

APLICACIONES FINANCIERAS

EJERCICIO 2024

(Incluye la totalidad de las fuentes de financiamiento)

NIVEL INSTITUCIONAL

ECONOMICA TOTAL
ADMINISTRACION ORGANISMOS INSTITUCIONES DE
CENTRAL DESCENTRALIZADOS | SEGURIDAD SOCIAL
APLICACIONES FINANCIERAS 752.978.806.666,41 113.590.470.248,90 226.497.849.499,87 1.093.067.126.415,18
INVERSION FINANCIERA 725.494.982.997,62 113.590.470.248,90 226.497.849.499,87 1.065.583.302.746,39
- ADQUISICION DE TiTULOS Y VALORES 3.191.581,45 3.191.581,45
- INCREMENTO DE OTROS ACTIVOS FINANCIEROS 725.491.791.416,17 113.590.470.248,90 226.497.849.499,87 1.065.580.111.164,94

INCREMENTO DE DISPONIBILIDADES

INCREMENTO DE CUENTAS A COBRAR

INCREMENTO DE ACTIVOS DIFERIDOS Y ADELANTO A PROVEEDORES
INCREMENTO DE CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS A COBRAR

AMORTIZACION DEUDA Y DISMINUCION DE OTROS PASIVOS

- AMORTIZACION DEUDA INTERNA A LARGO PLAZO
- AMORTIZACION DE PRESTAMOS A LARGO PLAZO

TOTAL

682.700.275.070,08
35.000.000,00
37.216.976.215,69
5.539.540.130,40

27.483.823.668,79

638.783.140,16
26.845.040.528,63

752.978.806.666,41

88.615.149.333,51

11.176.287.665,41
13.799.033.249,98

113.590.470.248,90

165.049.692.370,87

11.446.000.000,00
50.002.157.129,00

226.497.849.499,87

936.365.116.774,46
35.000.000,00
59.839.263.881,10
69.340.730.509,38

27.483.823.668,79

638.783.140,16
26.845.040.528,63

1.093.067.126.415,18




ADMINISTRACION PROVINCIAL
CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS PARA APLICACIONES FINANCIERAS
EJERCICIO 2024
(Incluye la totalidad de las fuentes de financiamiento)

NIVEL INSTITUCIONAL
ECONOMICA ADMINISTRACION ORGANISMOS INSTITUCIONES DE TOTAL
CENTRAL DESCENTRALIZADOS | SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS P/APLICACIONES FINANCIERAS 9.562.519.144,74 9.562.519.144,74
Contribuciéon de Administraciéon Central 9.562.519.144,74 9.562.519.144,74
- Direccion Provincial de Vialidad 6.949.695.666,23 6.949.695.666,23
- Direccion Provincial de Vivienda y Urbanismo 2.612.823.478,51 2.612.823.478,51
TOTAL 9.562.519.144,74 9.562.519.144,74




ADMINISTRACION PROVINCIAL

GASTOS FIGURATIVOS PARA APLICACIONES FINANCIERAS

EJERCICIO 2024

(Incluye la totalidad de las fuentes de financiamiento)

ECONOMICA

NIVEL INSTITUCIONAL

ADMINISTRACION
CENTRAL

ORGANISMOS
DESCENTRALIZADOS

INSTITUCIONES DE
SEGURIDAD SOCIAL

TOTAL

GASTOS FIGURATIVOS DE LA ADM. PROV. P/APLICACIONES FINANCIERAS

Contribucion a Instituciones Descentralizadas
- Direccién Provincial de Vialidad
- Direccion Provincial de Vivienda y Urbanismo

TOTAL

9.562.519.144,74

9.562.519.144,74
6.949.695.666,23
2.612.823.478,51

9.562.519.144,74

9.562.519.144,74

9.562.519.144,74
6.949.695.666,23
2.612.823.478,51

9.562.519.144,74
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